
Univerzita Karlova        V Praze dne 15. listopadu 2018 

Právnická fakulta               UKPF/160373/2018 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 18/2018, 

kterým se mění Organizační řád Právnické fakulty Univerzity Karlovy 
 

K provedení čl. 6 odst. 3 Statutu Právnické fakulty Univerzity Karlovy podle čl. 11 odst. 2 

Statutu Právnické fakulty Univerzity Karlovy vydávám toto opatření děkana: 

Čl. I 

Opatření děkana č. 13/2017 Organizační řád Právnické fakulty Univerzity Karlovy, ve znění 

opatření děkana č. 2/2018 a opatření děkana č. 6/2018, se mění takto: 

1. V čl. 5 odst. 2 se doplňuje věta „Vedoucí centra jmenuje tajemníka centra.“. 

2. V čl. 5 odst. 3 se slova „organizační pracovník“ nahrazují slovy „sekretář“. 

3. V čl. 7 odst. 2 bod 4 zní: 

„4. sekretariát fakulty“. 

Dosavadní body 5 až 9 se označují jako body 4 až 8. 

4. V čl. 7 odst. 3 bod 1 se slovo „investiční“ nahrazuje slovem „investic“. 

5. V čl. 7 odst. 3 bod 3 se slova „profesorské a habilitační řízení“ nahrazují slovy 

„habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem“. 

6. V čl. 7 se na konci odstavce 3 doplňuje bod 5, který zní: 

„5. referát evropských a institucionálních projektů“. 

Čl. II 

Přechodné ustanovení 

Změny provedené tímto opatřením se promítnou v identifikačních a komunikačních 

nástrojích (hlavičkové papíry, razítka, vizitky, označení pracovišť apod.) v tištěné 

i elektronické podobě bez zbytečného odkladu, nejpozději do 31. března 2019. 

Čl. III 

Účinnost 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. prosince 2018. 

 

 

 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., v. r. 

děkan 


